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REFERAT FRA MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING 

Onsdag 25. januar 2016 kl. 09.30-11.00 i Armauer Hansens hus, rom 437 4.etg. 

 

Tilstede: Robin Ørnsrud (NIFES), Berit Falk Risvold (AKE), Ottar Nygård (K2), Marion Kusche-Gullberg 
(IBM), Ingunn Engebretsen (IGS), Kristin Kommedal (student), Kristin Hjorteland (student), Kathrine 
Øen Opsanger (student), Birger Berge (observatør), Guro Akre (sekretær).  

Fravær: Trygve Hausken (K1), 

 

Godkjenning av innkalling, referat fra 23. november 2016 og saksliste  

Godkjent 

 

1/17 Status undervisningskrefter  

Orientering om status fra Robin Ørnsrud 

 

2/17 Studieplanrevisjon  

Alle studieprogram ved UiB med tilhørende emner skal gjennomgå revisjon i løpet av studieåret 
16/17. Innleveringsfrist for studieprogrammene er 1. februar, men vi har fått innvilget to mndr 
forlenget frist.  

En komite har jobbet med studieplanen for Master i human ernæring. Vedlagt.  

Vedtak: Programutvalg for ernæring godkjenner utkastet til studieplan med endringer for Master i 
human ernæring, og sender denne inn til fakultetet.  

Vedtak: Programutvalget nedsetter en komite for å jobbe med studieplanene for bachelor i human 
ernæring og master i klinisk ernæring. Komiteen for bachelorprogrammet blir programsensor, 
Dierkes, Berge, Akre, Hjorteland og Kommedal 

 

3/17 Innspill til utdanningsmelding  

Programutvalget skal levere sitt årlige innspill til utdanningsmeldingen. Akre skal lage et utkast og 
sender ut. Engebretsen og Risvold kan komme med innspill, og hele programutvalget får denne 
tilsendt før den sendes inn.  
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4/17 Tverrfaglig trening for masterstudenter i klinisk ernæring (TVEPS) 

Det gjøres ikke noe vedtak i denne sakne, men programutvalget fortsetter samarbeidet med TVEPS, 
bl.a. om utvikling av et nytt emne om alderdomshelse.  

 

5/17 Programsensorrapport, 2016 

Frode Slinde har skrevet en rapport om praksis i utdanningene. Programutvalget skal høsten 17 
nedsette en arbeidsgruppe som arbeider med oppfølging av denne.   

• Innføring av rollespill med pasient i emnet NUTR-INF 
• Demonstrasjonskjøkken i NUTR150.  
• Tettere oppfølging av hospitering på bachelor og klinisk praksis på master.  

 

5/17 Programutvalgsmøter vår 2017 

Neste møte: 29/3 kl 9 – 11.  

 

Evt 

Bedre informasjon om studenter om frister for oppmelding til valgemner, f.eks. på mat.nat. Akre 
legger informasjon på mitt.uib 

Ønske om forskerlinje for ernæringsstudenter. Ernæringsstudentene går glipp av de dedikerte PhD-
stillingene som er tiltenkt forskerlinje.  

 

Robin Ørnsrud 

Fung. leder        Guro Akre (s) 

sekretær 


